

Daňový doklad a faktura

Dodavatel: Kolkop Luděk

Faktura číslo: 062018

HOŠTICE-96
683-26 HOŠTICE-96

IČO: 45423105

DIČ: 341-6108041115

Konst. symbol:

Smlouva / objednávka:

Ze dne:

Druh dodávky:

Banka: čsob

Číslo účtu: 153242254/0300

Spec. symbol:

Obec Topolany

Topolany 51
68201 výškov

Konečný příjemce:

IČO: 00368784

DIČ:

Den splatnosti:

23.8.2018

Způsob dopravy:

Místo určení:

Forma úhrady:

Převodem

Den vystavení:

9.8.2018

Den zdan. plnění:

9.8.2018

Fakturuje Vám za provedené stavební práce na stavbě Sádrokarton OU Topolany za období od 27.4.2018 do 20.6.2018. Zjišťovací protokol poř. č. 1 je přiložen.

Číslo	Název	MJ	cena za MJ	Množství	Celkem	DPH
	Stavební práce a dodávky (21%)	ks	264 050,00	1,0000	264 050,00	21,0 %

Základ pro základní DPH 21,0%:

264 050,00 Kč

Základní DPH 21,0%:

55 451,00 Kč

Celkem k úhradě:

319 501,00 Kč

Při nedodržení lhůty splatnosti faktury bude účtováno penále ve výši 0,05% dlužné částky.
27.4.2018-20.6.2018

STAVEBNÍ PRÁCE

LUDĚK KOLKOP

HOŠTICE 96 IČ: 45423105

683 26 CZ 6108041115

Mobil: 608 617 679

604 564 928

ZA ZDRUŽENÍ : NIKODÝM, SPÁČIL, ŠEVČÍK

HRADENO Z DOTACE PRV JMK VE VÝŠI 159, 750, 50 Kč NA ZÁKLADĚ SMLOUVY

č. 648925/1027, č. 051110/18/022

Zpracováno programem RTS Stavitel +

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Sádrokarton OU Topolany	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Kolkop Luděk	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	142 785	
N PSV celkem	121 265	
ZRN celkem	264 050	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	264 050	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	264 050	VRN celkem
		0
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	264 050,00 Kč
DPH	21 % činí :	55 451,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		319 501,00 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :		Sádrokarton OU Topolany				
Objekt :						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342 28-0060.RA0	Podhled zavěšený z desek sádrokartonových	m2	130,00	855,00	111 150,00
2	342 28-0060.RAB	Podhled zavěšený z desek sádrokartonových přípravná výdejna	m2	37,00	855,00	31 635,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				142 785,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
3	713 11-0010.RA0	Izolace tepelné stropu spodem Isover tl.12cm	m2	130,00	350,00	45 500,00
4	713 12-1111.R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	130,00	125,00	16 250,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				61 750,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
5	766 69-0010.RA0	Desky parapetní dodávka a montáž	kč	1,00	4 000,00	4 000,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				4 000,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
6	771 57-5012.RA0	Dlažba do tmele	m2	35,00	948,00	33 180,00
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				33 180,00
Díl: 781		Obklady keramické				
7	781 41-5013.RAB	Obklad pórovinnový do tmele do tmele Unifix 2K	m2	15,00	889,00	13 335,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				13 335,00
Díl: 784		Malby				
8	784 95-0010.RA0	malba	kč	1,00	9 000,00	9 000,00
	Celkem za	784 Malby				9 000,00